АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019       г. Котовск                                             № 186

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» на 2014-2024 годы,

утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие культуры» на 2014-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу

города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» на 2014-

2024 годы, утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013

№ 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2024 годы», согласно

приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю муниципальной программы (Лукошина)

в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить

актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие культуры и туризма» на 2014-2024 годы на официальном

сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 15.02.2019 № 186

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие культуры и туризма» на 2014-2024 годы, утверждённую

постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие культуры» на 2014-2024 годы»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» на 2014-2024 годы (далее

– муниципальная программа) цифры «425179,7» заменить цифрами

«425395,7»; цифры «36536,4» заменить цифрами «36752,4»; цифры «331492,6»

заменить цифрами «331708,6»; цифры «30508,4» заменить цифрами «30724,4»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной

программы цифры «425179,7» заменить цифрами «425395,7»; цифры

«36536,4» заменить цифрами «36752,4»; цифры «331492,6» заменить цифрами

«331708,6»; цифры «30508,4» заменить цифрами «30724,4»;

3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и

туризма» на 2014-2024 годы» к муниципальной программе в подпрограмме

«Искусство» в строке 2.2.1. «Финансовое обеспечение деятельности МБУ

«Дворец культуры города Котовска»» в столбце «по годам, всего» за 2019 год

цифры «17160,3» заменить цифрами «17376,3»; в столбце «бюджет города» за

2019 год цифры «14060,3» заменить цифрами «14276,3»; в строке «Итого по

подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры «31462,3»

заменить цифрами «31678,3»; в столбце «бюджет города» за 2019 год цифры

«26441,3» заменить цифрами «26657,3»; в столбце «по годам, всего» за 2014-

2024 годы цифры «360816,4» заменить цифрами «361032,4»; в столбце

«бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «285561,1» заменить цифрами

«285777,1»;
в строке «Итого по муниципальной программе» в столбце «по годам,

всего» за 2019 год цифры «36536,4» заменить цифрами «36752,4»; в столбце

«бюджет города» за 2019 год цифры «30508,4» заменить цифрами «30724,4»; в

столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «425179,7» заменить

цифрами «425395,7»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры

«331492,6» заменить цифрами «331708,6»;

4. В приложении № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями города Котовска по муниципальной

программе города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и

туризма» на 2014-2020 годы» к муниципальной программе в подпрограмме

2  Продолжение приложения

«Искусство» в строке «Муниципальная услуга «Организация и проведение

культурно-массовых мероприятий»» в столбце «Расходы бюджета города на

оказание муниципальной услуги (выполнение работы), тыс. рублей» за 2019

год цифры «5645,21» заменить цифрами «5753,21»; в строке «Муниципальная

работа «Создание концертов и концертных программ»» в столбце «Расходы

бюджета города на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), тыс.

рублей» за 2019 год цифры «5645,21» заменить цифрами «5753,21»;

5. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

культуры» на 2014-2024 годы за счет всех источников финансирования» к

муниципальной программе в строке «Муниципальная программа города

Котовска» «Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела

администрации города» в столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры

«36536,4» заменить цифрами «36752,4»; в столбце «бюджет города» за 2019

год цифры «30508,4» заменить цифрами «30724,4»; в столбце «по годам,

всего» за 2014-2024 годы цифры «425179,7» заменить цифрами «425395,7»; в

столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «331492,6» заменить

цифрами «331708,6»;

в строке «Муниципальная программа города Котовска» «Соисполнитель

– МБУ «Дворец культуры города Котовска» в столбце «по годам, всего» за

2019 год цифры «18560,3» заменить цифрами «18776,3»; в столбце «бюджет

города» за 2019 год цифры «14060,3» заменить цифрами «14276,3»; в столбце

«по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «221160,7» заменить цифрами

«221376,7»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «151692,0»

заменить цифрами «151908,0»;

в строке «2. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска

«Развитие культуры и туризма» на 2014-2024 годы» «Ответственный

исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города» в

столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры «31462,3» заменить цифрами

«31678,3»; в столбце «бюджет города» за 2019 год цифры «26441,3» заменить

цифрами «26657,3»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры

«360816,4» заменить цифрами «361032,4»; в столбце «бюджет города» за

2014-2024 годы цифры «285561,1» заменить цифрами «285777,1»;

в строке «2. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска

«Развитие культуры и туризма» на 2014-2024 годы» «Соисполнитель – МБУ

«Дворец культуры города Котовска» в столбце «по годам, всего» за 2019 год

цифры «17960,3» заменить цифрами «18176,3»; в столбце «бюджет города» за

2019 год цифры «14060,3» заменить цифрами «14276,3»; в столбце «по годам,

всего» за 2014-2024 годы цифры «211483,9» заменить цифрами «211699,9»; в

столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «152334,9» заменить

цифрами «152550,9»;

6. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

паспорта подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры

«360816,4» заменить цифрами «361032,4»; цифры «31462,3» заменить

цифрами «31678,3»; цифры «285561,1» заменить цифрами «285777,1»; цифры

«26441,3» заменить цифрами «26657,3»;

3  Продолжение приложения

7. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Искусство»

муниципальной программы цифры «360816,4» заменить цифрами «361032,4»;

цифры «31462,3» заменить цифрами «31678,3»; цифры «285561,1» заменить

цифрами «285777,1»; цифры «26441,3» заменить цифрами «26657,3».

Начальник отдела культуры и

архивного дела администрации города                   Т.Д. Лукошина

	‎C:\Users\user11\Desktop\Актуальная версия Программа 28.12.2018 № 1700\15.02.2019 № 186\Постановление\Изменения.docx‎
	‎C:\Users\user11\Desktop\Актуальная версия Программа 28.12.2018 № 1700\15.02.2019 № 186\Постановление\Постановление.docx‎
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ